
E3OS1 Příslušenství

Zatavením maximalizujte chutě

Nyní můžete používat techniku Sous-vide, která poskytuje jídlu úžasnou chuť a
texturu. Udržte a maximalizujte přirozenou chuť při zachování všech živin.
Vhodné pro profesionální i domácí použití. Rozměry: 25 + 25 sáčků v balení, 2
velikosti - 30 x 20 cm a 35 x 25 cm. K použití spolu s parními troubami
Electrolux s programem Sous-vide.

Připravujte nebo uchovávejte vaše ingredience

Lze použít pro přípravu jídel až při 120 °C nebo k jejich uchovávání až do -40
°C.

Dvě velikosti, které jsou vhodné pro každou chuť

 25 + 25 sáčků v balení, 2 velikosti - 30 x 20 cm a 35 x 25 cm.

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 410•
Šířka (mm) : 260•
Hloubka (mm) : 25•
partCode : 9029797058•

Popis výrobku


